Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение для детей  с ограниченными возможностями здоровья  «Школа-интернат»
Юргинского городского округа

_____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ
28.02.2024 г.            			                                                                   № 37
«О создании школьного Медиацентра»
[bookmark: _GoBack]         С целью создания условий для развития и реализации творческих и интеллектуальных способностей обучающихся через мультимедийный информационный подход к образованию, формирование умений ориентироваться в информационном пространстве, создавать качественный мультимедийный продукт, способствовать продвижению образовательной организации в медиапространстве

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о школьном Медиацентре (Приложение 1)
2. Утвердить план работы школьного Медиацентра (Приложение 2)
3. Павленко А.А., педагога-организатора, назначить руководителем школьного Медиацентра
4. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой.

Директор  МКОУ «Школа-интернат»                                                В.В. Сайдаль